練馬区剣道連盟

青葉の候、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて皆様お忙しい時期とは存じますが今回の大会に会場係員　5名　を派遣
いただきたく何卒御承引くださいますようお願い申し上げます。
尚、当日の会場配置は下記のようになりますのでご確認下さい。

記

日時
場所
集合 主競技場本部前　　午前７時３０分より説明いたします

会場係 泉新剣友会

会場係

会場係 関立野少年剣友会

会場係 錬伸舘道場

会場係 南田中青少年育成剣道部

練馬区剣道連盟　　　事務局
草川　正基

TEL/FAX　　　03-6906-5388
PCアドレス　　nerikenren@lake.ocn.ne.jp

第２会場 第1会場

関係団体　殿
平成26年5月15日

会場係 橋戸剣道団

第10会場 第9会場

第8会場 第7会場

会場係 東大泉剣友会

第6会場 第5会場

会場係 開進剣友会

会場係

以上

会 長 高 橋 秀 治
理事長 小澤 潤一郎
事 業 局 長 近 藤 政 道

第３９回練馬区剣道大会

会場係員のお願い

練東剣友会 練馬北町少年剣友会

平成26年5月18日
練馬区立総合体育館　　主競技場

会場係 誠心剣友会

第4会場 第3会場

大 会 係 員